

龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务
中心（室）提升建设工程

最高投标限价

招 标 人：_____（盖章）

年 月 日

工程名称： 龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心
(室)提升建设工程

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 199841.56

（大写）： 壹拾玖万玖仟捌佰肆拾壹元伍角
陆分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

工程项目清单汇总表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程 标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 1 页 共 8 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|---------|--|------|-------|--------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 单项工程 | | | | | 164522.18 |
| | | 龙安村 | | | | | 65426.59 |
| | | 整个项目 | | | | | 65426.59 |
| 1 | 010807001001 | 金属(塑钢)窗 | 1. 铝合金固定窗 矩形制安 2. 玻璃品种、厚度: 平板玻璃 5.0mm | m2 | 65.59 | 253.99 | 16659.2 |
| 2 | 010807001002 | 金属门窗拆除 | 1. 拆除原有门窗 2. 拆除厚度: 50mm 3. 拆除废料外运运距: 3km | 樘 | 17 | 61.78 | 1050.26 |
| 3 | 010810001001 | 窗帘 | 1. 窗帘材质: 窗帘布 2. 窗帘层数: 1 | m2 | 68.85 | 80.96 | 5574.1 |
| 4 | 010810003001 | 窗帘轨 | 1. 窗帘轨材质、规格: 铝合金 2. 轨的形式: 明装, 单轨 | m | 27.5 | 21.78 | 598.95 |
| 5 | 010802001001 | 金属门拆除 | 1. 拆除原有门窗 2. 拆除厚度: 50mm 3. 拆除废料外运运距: 3km | m2 | 1 | 61.65 | 61.65 |
| 6 | 010802001002 | 金属(塑钢)门 | 1. 门洞口尺寸: 1480mm*2720mm 2. 门类型: 304# 不锈钢玻璃地弹门 3. 其他: 含 304# 不锈钢拉手 长度30以上2套、地弹簧2套 | m2 | 4.026 | 993.26 | 3998.86 |
| 本页小计 | | | | | | | 27943.02 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程 标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 2 页 共 8 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|----------|--|------|---------|-------|----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 7 | 011301001001 | 天棚抹灰拆除 | 1. 拆除部位:铲除原有天棚抹灰面 2. 拆除厚度:20mm 3. 拆除废料外运运距:3km | m2 | 89 | 15.67 | 1394.63 |
| 8 | 011201001001 | 立面抹灰层拆除 | 1. 拆除部位:铲除原有抹灰墙面 2. 拆除厚度:20mm 3. 拆除废料外运运距:3km | m2 | 139.553 | 10.83 | 1511.36 |
| 9 | 011201001002 | 墙、柱面一般抹灰 | 1. 部位:外墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚,1:3水泥砂浆 | m2 | 29.33 | 39.84 | 1168.51 |
| 10 | 011201001003 | 墙、柱面一般抹灰 | 1. 部位:内墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚,1:3水泥砂浆 | m2 | 110.22 | 25.28 | 2786.36 |
| 11 | 011301001002 | 天棚抹灰 | 1. 天棚面抹灰 2. 抹灰厚度、砂浆种类及强度等级:20mm厚,1:3水泥砂浆 | m2 | 89 | 31.02 | 2760.78 |
| 12 | 011403001001 | 抹灰面油漆 | 内墙面 1. 刮腻子遍数:耐水型2遍 2. 油漆品种:无机涂料 3. 刷漆遍数:底漆1遍,面漆2遍 | m2 | 387.827 | 37.83 | 14671.5 |
| 本页小计 | | | | | | | 24293.14 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程 标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 3 页 共 8 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|----------|---|------|---------|-------|----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 13 | 011403001002 | 抹灰面油漆 | 外墙面 1. 刮腻子遍数:耐水型2遍 2. 油漆品种:无机涂料 3. 刷漆遍数:底漆1遍, 面漆2遍 | m2 | 98.173 | 32.68 | 3208.29 |
| 14 | 011403001003 | 抹灰面油漆 | 天棚面 1. 刮腻子遍数:耐水型2遍 2. 油漆品种:无机涂料 3. 刷漆遍数:底漆1遍, 面漆2遍 | m2 | 224.469 | 44.47 | 9982.14 |
| | | 奇石村 | | | | | 88800.05 |
| | | 整个项目 | | | | | 88800.05 |
| 15 | 011201001001 | 立面抹灰层拆除 | 1. 拆除部位:铲除原有墙面 2. 拆除厚度:20mm 3. 废料外运运距:3km | m2 | 247 | 10.83 | 2675.01 |
| 16 | 011201001002 | 墙、柱面一般抹灰 | 1. 部位:外墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚, 1:3水泥砂浆 | m2 | 136 | 39.84 | 5418.24 |
| 17 | 011201001003 | 墙、柱面一般抹灰 | 1. 基层类型、部位:内墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚, 1:3水泥砂浆 | m2 | 110.103 | 25.28 | 2783.4 |
| 本页小计 | | | | | | | 24067.08 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程 标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 5 页 共 8 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|---------|---|------|-------|---------|----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 26 | 011101001001 | 水泥砂浆楼地面 | 奇石村小房子屋面 1. 面层厚度、砂浆种类及强度等级:20mm厚, 1:3水泥砂浆 | m2 | 72.96 | 17.35 | 1265.86 |
| 27 | 011506002001 | 金属旗杆 | 1. 旗杆材料、种类、规格:不锈钢管厚1.5mm 2. 旗杆高度:高9m（3米102mm、3米89mm、3米76mm | 根 | 1 | 985 | 985 |
| 28 | 010401008001 | 零星砌砖 | 1. 零星砌砖名称、部位:升旗台 2. 砖品种、规格、强度等级:mu10标准砖240mm*115mm*53mm | m3 | 0.11 | 696.48 | 76.61 |
| 29 | 010502025001 | 零星现浇构件 | 1. 构件名称:升旗台 2. 混凝土强度等级:C15 | m3 | 0.22 | 714.5 | 157.19 |
| 30 | 010603002001 | 空腹钢柱 | 1. 柱类型:镀锌钢管 2. 钢材品种、规格:100mm*100mm*3mm | t | 0.513 | 6841.17 | 3509.52 |
| 31 | 010602003001 | 钢桁架 | 1. 柱类型:镀锌钢管 2. 钢材品种、规格:40mm*80mm*2mm | t | 2.053 | 7026.8 | 14426.02 |
| 本页小计 | | | | | | | 20420.2 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程 标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 7 页 共 8 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | |
|------|--------------|---------|---|------|--------|--------|---------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 38 | 011102003001 | 块料楼地面 | 1. 部位：讲台 2. 规格：800mm*800mm瓷砖 3. 结合层：20mm厚1:3水泥砂浆 4. 找平层：20mm厚1:3水泥砂浆 | m2 | 9.84 | 163.91 | 1612.87 |
| 39 | 010401008001 | 零星砌砖 | 1. 零星砌砖名称、部位：讲台 2. 砖品种、规格、强度等级：mu10标准砖240mm*115mm*53mm | m3 | 0.07 | 696.48 | 48.75 |
| 40 | 011403001001 | 墙面抹灰面油漆 | 墙面 1. 刮腻子遍数：耐水型2遍 2. 油漆品种：无机涂料 3. 刷漆遍数：底漆1遍，面漆2遍 | m2 | 60.554 | 37.83 | 2290.76 |
| 41 | 011403001002 | 天棚抹灰面油漆 | 天棚面 1. 刮腻子遍数：耐水型2遍 2. 油漆品种：无机涂料 3. 刷漆遍数：底漆1遍，面漆2遍 | m2 | 49.052 | 44.47 | 2181.34 |
| | | 电气 | | | | | 3841.04 |
| | | 整个项目 | | | | | 3841.04 |
| 42 | 030413014001 | 插座 | 1. 名称：二三插座 2. 安装方式：明装 | 套 | 4 | 20.13 | 80.52 |
| 43 | 030413014002 | 插座 | 1. 名称：三插 2. 安装方式：明装 | 套 | 1 | 19.03 | 19.03 |
| 本页小计 | | | | | | | 6233.27 |

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 1 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|----------|--------------|-----------------------------------|------|-----------|----|
| 1 | | 措施项目 | | 16380.96 | |
| 1.1 | | 建筑工程 | | | |
| 1.1.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.1.1.1 | WMSGCS000001 | 文明施工措施 | | | |
| 1.1.1.2 | HJBHCS000001 | 环境保护措施 | | | |
| 1.1.1.3 | LSSSCS000001 | 临时设施措施 | | | |
| 1.1.1.4 | AQSCCS000001 | 安全生产措施 | | | |
| 1.1.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.1.2.1 | WMGDZJF00001 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.1.2.2 | DNASSG000001 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 | | | |
| 1.1.2.3 | DNASSGCC0001 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除） | | | |
| 1.1.2.4 | YJSGZJ000001 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.1.2.5 | GGCSF0000001 | 赶工措施费 | | | |
| 1.1.2.6 | 2.6 | 综合脚手架 | | | |
| 1.1.2.7 | 2.7 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.1.2.8 | 2.8 | 密目式安全网 | | | |
| 1.1.2.9 | 2.9 | 围尼龙编织布 | | | |
| 1.1.2.10 | 2.10 | 模板的支架 | | | |
| 1.1.2.11 | 2.11 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.1.2.12 | 2.12 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.1.2.13 | 2.13 | 临时钢管架通道 | | | |
| 1.1.2.14 | 2.14 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.1.2.15 | 2.15 | 吊装设备基础 | | | |
| 1.1.2.16 | 2.16 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1.1.2.17 | 2.17 | 施工便道 | | | |
| 1.1.2.18 | 2.18 | 样板引路 | | | |
| 1.1.2.19 | 2.19 | 垂直运输工程 | | | |
| 1.1.2.20 | 2.20 | 材料及小型构件二次水平运输 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 2 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|-----------|--------------|-----------------------------------|------|-----------|----|
| 1.1.2.21 | 2.21 | 成品保护工程 | | | |
| 1.1.2.22 | 2.22 | 井点降水工程 | | | |
| 1.2 | | 装饰工程 | | 15582.28 | |
| 1.2.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | 8966.8 | |
| 1.2.1.1 | WMSGCS000002 | 文明施工措施 | | 1529.22 | |
| 1.2.1.2 | HJBHCS000002 | 环境保护措施 | | 1390.2 | |
| 1.2.1.3 | LSSSCS000002 | 临时设施措施 | | 1807.26 | |
| 1.2.1.4 | AQSCCS000002 | 安全生产措施 | | 4240.12 | |
| 1.2.2 | 2 | 措施实施费用 | | 6615.48 | |
| 1.2.2.1 | WMGDZJF00002 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.2.2.2 | DNASSG000002 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 | | | |
| 1.2.2.3 | DNASSGCC0002 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除） | | | |
| 1.2.2.4 | YJSGZJ000002 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.2.2.5 | GGCSF0000002 | 赶工措施费 | | | |
| 1.2.2.6 | 2.6 | 综合脚手架 | | 5643.5 | |
| 1.2.2.6.1 | 011601001001 | 脚手架 | | 1345.37 | |
| 1.2.2.6.2 | 011601001002 | 脚手架 | | 2351.39 | |
| 1.2.2.6.3 | 011601001003 | 脚手架 | | 1946.74 | |
| 1.2.2.7 | 2.7 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.2.2.8 | 2.8 | 密目式安全网 | | | |
| 1.2.2.9 | 2.9 | 围尼龙编织布 | | | |
| 1.2.2.10 | 2.10 | 模板的支架 | | | |
| 1.2.2.11 | 2.11 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.2.2.12 | 2.12 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.2.2.13 | 2.13 | 临时钢管架通道 | | | |
| 1.2.2.14 | 2.14 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.2.2.15 | 2.15 | 吊装设备基础 | | | |
| 1.2.2.16 | 2.16 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 本页小计 | | | | 14610.3 | |

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源
村党群服务中心（室）提升建设工程

标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党
群服务中心（室）提升建设工程

第 3 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|------------|--------------|--|------|-----------|----|
| 1.2.2.17 | 2.17 | 施工便道 | | | |
| 1.2.2.18 | 2.18 | 样板引路 | | | |
| 1.2.2.19 | 2.19 | 垂直运输工程 | | 971.98 | |
| 1.2.2.19.1 | 011601002001 | 垂直运输-龙安村 | | 363.51 | |
| 1.2.2.19.2 | 011601002002 | 垂直运输-奇石村 | | 608.47 | |
| 1.2.2.20 | 2.20 | 材料及小型构件二次水平运输 | | | |
| 1.2.2.21 | 2.21 | 成品保护工程 | | | |
| 1.2.2.22 | 2.22 | 井点降水工程 | | | |
| 1.3 | | 安装工程 | | 798.68 | |
| 1.3.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | 798.68 | |
| 1.3.1.1 | WMSGCS000003 | 文明施工措施 | | 136.21 | |
| 1.3.1.2 | HJBHCS000003 | 环境保护措施 | | 123.83 | |
| 1.3.1.3 | LSSSCS000003 | 临时设施措施 | | 160.97 | |
| 1.3.1.4 | AQSCCS000003 | 安全生产措施 | | 377.67 | |
| 1.3.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.3.2.1 | WMGDZJF00003 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.3.2.2 | ASGDSG000003 | 地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费 | | | |
| 1.3.2.3 | GJSJSG000003 | 管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费 | | | |
| 1.3.2.4 | GGCSF0000003 | 赶工措施费 | | | |
| 1.3.2.5 | YJSGZJ000003 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.3.2.6 | 2.6 | 综合脚手架 | | | |
| 1.3.2.7 | 2.7 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.3.2.8 | 2.8 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.3.2.9 | 2.9 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1.3.2.10 | 2.10 | 施工便道 | | | |
| 1.3.2.11 | 2.11 | 样板引路 | | | |
| 1.4 | | 市政工程 | | | |
| 本页小计 | | | | 1770.66 | |

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 4 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|----------|--------------|---------------|------|-----------|----|
| 1.4.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.4.1.1 | WMSGCS000004 | 文明施工措施 | | | |
| 1.4.1.2 | HJBHCS000004 | 环境保护措施 | | | |
| 1.4.1.3 | LSSSCS000004 | 临时设施措施 | | | |
| 1.4.1.4 | AQSCCS000004 | 安全生产措施 | | | |
| 1.4.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.4.2.1 | WMGDZJF00004 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.4.2.2 | YJSGZJ000004 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.4.2.3 | GGCSF0000004 | 赶工措施费 | | | |
| 1.4.2.4 | 2.4 | 综合脚手架 | | | |
| 1.4.2.5 | 2.5 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.4.2.6 | 2.6 | 围尼龙编制布 | | | |
| 1.4.2.7 | 2.7 | 桥梁支架 | | | |
| 1.4.2.8 | 2.8 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.4.2.9 | 2.9 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.4.2.10 | 2.10 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.4.2.11 | 2.11 | 吊装设备基础 | | | |
| 1.4.2.12 | 2.12 | 围堰工程 | | | |
| 1.4.2.13 | 2.13 | 材料二次运输 | | | |
| 1.4.2.14 | 2.14 | 井点降水工程 | | | |
| 1.4.2.15 | 2.15 | 施工护栏 | | | |
| 1.4.2.16 | 2.16 | 监测量控工程 | | | |
| 1.5 | | 园林绿化工程 | | | |
| 1.5.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.5.1.1 | WMSGCS000005 | 文明施工措施 | | | |
| 1.5.1.2 | HJBHCS000005 | 环境保护措施 | | | |
| 1.5.1.3 | LSSSCS000005 | 临时设施措施 | | | |
| 1.5.1.4 | AQSCCS000005 | 安全生产措施 | | | |
| 1.5.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.5.2.1 | WMGDZJF00005 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.5.2.2 | YJSGZJ000005 | 夜间施工增加费 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 5 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|----------|---------------|---------------|------|-----------|----|
| 1.5.2.3 | GGCSF0000005 | 赶工措施费 | | | |
| 1.5.2.4 | 2.4 | 外墙立体绿化综合脚手架 | | | |
| 1.5.2.5 | 2.5 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.5.2.6 | 2.6 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.5.2.7 | 2.7 | 施工便道 | | | |
| 1.5.2.8 | 2.8 | 样板引路 | | | |
| 1.5.2.9 | 2.9 | 二次水平运输 | | | |
| 1.5.2.10 | 2.10 | 垂直运输 | | | |
| 1.5.2.11 | 2.11 | 坡地脚手架 | | | |
| 1.5.2.12 | 2.12 | 树木保护 | | | |
| 1.5.2.13 | 2.13 | 大型机械设备进出场及安拆 | | | |
| 1.6 | | 轨道工程 | | | |
| 1.6.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.6.1.1 | WMSGCS000006 | 文明施工措施 | | | |
| 1.6.1.2 | HJBHCS000006 | 环境保护措施 | | | |
| 1.6.1.3 | LSSSCS000006 | 临时设施措施 | | | |
| 1.6.1.4 | AQSCCS000006 | 安全生产措施 | | | |
| 1.6.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.6.2.1 | WMGDZJF000006 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.6.2.2 | YJSGZJ000006 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.6.2.3 | GGCSF0000006 | 赶工措施费 | | | |
| 1.6.2.4 | 2.4 | 综合脚手架 | | | |
| 1.6.2.5 | 2.5 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.6.2.6 | 2.6 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.6.2.7 | 2.7 | 围尼龙编制布 | | | |
| 1.6.2.8 | 2.8 | 现场围挡、围墙 | | | |
| 1.6.2.9 | 2.9 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1.6.2.10 | 2.10 | 大型机械设备进出场费用 | | | |
| 1.6.2.11 | 2.11 | 其他费用 | | | |
| 1.7 | | 轨道工程-安装 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 6 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|---------|--------------|------------------------------|------|-----------|----|
| 1.7.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.7.1.1 | WMSGCS000007 | 文明施工措施 | | | |
| 1.7.1.2 | HJBHCS000007 | 环境保护措施 | | | |
| 1.7.1.3 | LSSSCS000007 | 临时设施措施 | | | |
| 1.7.1.4 | AQSCCS000007 | 安全生产措施 | | | |
| 1.7.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.7.2.1 | WMGDZJF00007 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.7.2.2 | GGCSF0000007 | 赶工措施费 | | | |
| 1.7.2.3 | YJSGZJ000007 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.7.2.4 | 2.4 | 综合脚手架 | | | |
| 1.7.2.5 | 2.5 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.7.2.6 | 2.6 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.7.2.7 | 2.7 | 施工便道 | | | |
| 1.7.2.8 | 2.8 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1.7.2.9 | 2.9 | 样板引路 | | | |
| 1.8 | | 古驿道工程 | | | |
| 1.8.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.8.1.1 | WMSGCS000008 | 文明施工措施 | | | |
| 1.8.1.2 | HJBHCS000008 | 环境保护措施 | | | |
| 1.8.1.3 | LSSSCS000008 | 临时设施措施 | | | |
| 1.8.1.4 | AQSCCS000008 | 安全生产措施 | | | |
| 1.8.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.8.2.1 | YJSGZJ000008 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.8.2.2 | DNASSG000008 | 在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 | | | |
| 1.8.2.3 | 2.3 | 综合脚手架 | | | |
| 1.8.2.4 | 2.4 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.8.2.5 | 2.5 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.8.2.6 | 2.6 | 围尼龙编织布 | | | |
| 1.8.2.7 | 2.7 | 现场围挡围墙 | | | |
| 1.9 | | 传统建筑工程 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 7 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|----------|--------------|------------------------------|------|-----------|----|
| 1.9.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.9.1.1 | WMSGCS000009 | 文明施工措施 | | | |
| 1.9.1.2 | HJBHCS000009 | 环境保护措施 | | | |
| 1.9.1.3 | LSSSCS000009 | 临时设施措施 | | | |
| 1.9.1.4 | AQSCCS000009 | 安全生产措施 | | | |
| 1.9.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.9.2.1 | DNASSG000009 | 在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 | | | |
| 1.9.2.2 | YJSGZJ000009 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.9.2.3 | 2.3 | 综合脚手架 | | | |
| 1.9.2.4 | 2.4 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.9.2.5 | 2.5 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.9.2.6 | 2.6 | 围尼龙编织布 | | | |
| 1.9.2.7 | 2.7 | 现场围挡围墙 | | | |
| 1.9.2.8 | 2.8 | 材料二次运输 | | | |
| 1.9.2.9 | 2.9 | 成品保护工程 | | | |
| 1.10 | | 市政设施养护维修工程 | | | |
| 1.10.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施费 | | | |
| 1.10.1.1 | WMSGCS000010 | 文明施工措施 | | | |
| 1.10.1.2 | HJBHCS000010 | 环境保护措施 | | | |
| 1.10.1.3 | LSSSCS000010 | 临时设施措施 | | | |
| 1.10.1.4 | AQSCCS000010 | 安全生产措施 | | | |
| 1.10.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.10.2.1 | YJSGZJ000010 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.10.2.2 | 2.2 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1.10.2.3 | 2.3 | 围尼龙编制布 | | | |
| 1.10.2.4 | 2.4 | 桥梁支架 | | | |
| 1.10.2.5 | 2.5 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1.10.2.6 | 2.6 | 施工围挡照明 | | | |
| 1.10.2.7 | 2.7 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.10.2.8 | 2.8 | 吊装设备基础 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源
村党群服务中心（室）提升建设工程

标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党
群服务中心（室）提升建设工程

第 8 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|-----------|--------------|-------------------|------|-----------|----|
| 1.10.2.9 | 2.9 | 围堰工程 | | | |
| 1.10.2.10 | 2.10 | 材料二次运输 | | | |
| 1.10.2.11 | 2.11 | 井点降水工程 | | | |
| 1.10.2.12 | 2.12 | 施工护栏 | | | |
| 1.10.2.13 | 2.13 | 监测量控工程 | | | |
| 1.11 | | 管廊安装工程 | | | |
| 1.11.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施 费 | | | |
| 1.11.1.1 | WMSGCS000011 | 文明施工措施 | | | |
| 1.11.1.2 | HJBHCS000011 | 环境保护措施 | | | |
| 1.11.1.3 | LSSSCS000011 | 临时设施措施 | | | |
| 1.11.1.4 | AQSCCS000011 | 安全生产措施 | | | |
| 1.11.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.11.2.1 | WMGDZJ000011 | 文明工地增加费 | | | |
| 1.11.2.2 | YJSGZJ000011 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1.11.2.3 | GGCSF0000011 | 赶工措施费 | | | |
| 1.11.2.4 | 2.4 | 施工现场围挡和临时占 地围挡 | | | |
| 1.11.2.5 | 2.5 | 临时钢管架通道 | | | |
| 1.11.2.6 | 2.6 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1.11.2.7 | 2.7 | 吊装设备基础 | | | |
| 1.11.2.8 | 2.8 | 防尘降噪绿色施工防护 棚 | | | |
| 1.11.2.9 | 2.9 | 施工便道 | | | |
| 1.11.2.10 | 2.10 | 样板引路 | | | |
| 1.12 | | 管廊建筑工程 | | | |
| 1.12.1 | 1 | 绿色施工安全防护措施 费 | | | |
| 1.12.1.1 | WMSGCS000012 | 文明施工措施 | | | |
| 1.12.1.2 | HJBHCS000012 | 环境保护措施 | | | |
| 1.12.1.3 | LSSSCS000012 | 临时设施措施 | | | |
| 1.12.1.4 | AQSCCS000012 | 安全生产措施 | | | |
| 1.12.2 | 2 | 措施实施费用 | | | |
| 1.12.2.1 | WMGDZJ000012 | 文明工地增加费 | | | |
| 本页小计 | | | | | |

措施项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 9 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码 | 项 目 名 称 | 工作内容 | 价格 (元) | 备注 |
|--------------|--------------|-----------------------------|------|-----------|----|
| 1. 12. 2. 2 | DNASSG000012 | 洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费 | | | |
| 1. 12. 2. 3 | YJSGZJ000012 | 夜间施工增加费 | | | |
| 1. 12. 2. 4 | GGCSF0000012 | 赶工措施费 | | | |
| 1. 12. 2. 5 | 2. 5 | 综合脚手架 | | | |
| 1. 12. 2. 6 | 2. 6 | 靠脚手架安全挡板 | | | |
| 1. 12. 2. 7 | 2. 7 | 密目式安全网 | | | |
| 1. 12. 2. 8 | 2. 8 | 围尼龙编织布 | | | |
| 1. 12. 2. 9 | 2. 9 | 模板的支架 | | | |
| 1. 12. 2. 10 | 2. 10 | 施工现场围挡和临时占地围挡 | | | |
| 1. 12. 2. 11 | 2. 11 | 临时钢管架通道 | | | |
| 1. 12. 2. 12 | 2. 12 | 独立安全防护挡板 | | | |
| 1. 12. 2. 13 | 2. 13 | 吊装设备基础 | | | |
| 1. 12. 2. 14 | 2. 14 | 防尘降噪绿色施工防护棚 | | | |
| 1. 12. 2. 15 | 2. 15 | 施工便道 | | | |
| 1. 12. 2. 16 | 2. 16 | 样板引路 | | | |
| 1. 12. 2. 17 | 2. 17 | 围堰工程 | | | |
| 1. 12. 2. 18 | 2. 18 | 井点降水工程 | | | |
| 1. 12. 2. 19 | 2. 19 | 材料及小型构件的二次水平运输 | | | |
| 1. 12. 2. 20 | 2. 20 | 监测量控工程 | | | |
| 1. 12. 2. 21 | 2. 21 | 其他费用 | | | |
| 1. 13 | | 其他工程 | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 本页小计 | | | | | |
| 合计 | | | | 16380.96 | - |

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

其他项目清单计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程 标段：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

增值税计价表

工程名称：龙归镇龙安、奇石、续源村党群服务中心（室）提升建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]